ENTREPRISE DE CONSTRUCTIONS

Duathlon Patrick Farenzena

T Cercle Athlétique Belvaux
Q_&. .
Le Guidon Belvaux 747
Résultats
kids B & bambinis
cl.fin. doss nom club catégorie c.ap.. cl velo cl. aprésvelc cl. c.ap.z cl. tempsfina cl cat.
1 18¢ LANG Yannis Trispeec  KBM 01:2¢ 2 00317 1 0:04:4: 1 00:5( 6 0:05:3- 1
2 187 LANGER Ber X3M KBM 01:32 5 0:03:3C 2 0:05:0: 2 00:4¢ 4 0:05:51 2
3 19¢ KROMBACH Linds Trispeet  KBF 01:27 3 0:03:3t 3 0:05:0¢ 3 00:4¢ 3 0:05:5¢ 1
4 18z VOZ Luca: TGV54 KBM 01:2¢ 4 0033 4 0:05:0¢ 4 00:4¢ 4 0:05:57 3
5 197 MOOG Jule CAEG KBM 01:3¢ 8 00341 5 0:05:2( 5 00:5¢ 12 0:06:1¢ 4
6 18¢ WEBER Hanna CAEG KBF 01:3¢ 6 0:03:4¢ 6 0:05:2:¢ 6 00:5¢ 10 0:06:1¢ 2
7 181 SCHIERTZ Yani NL (HBE) KBM 01:3i 7 0:04.06 7 0:05:4: 7 00:4¢ 2 0:06:2¢ 5
8 18t HEYART Tormr CAEG KBM 01:22 1 0:04:4¢ 12 0:06:0¢ 9 00:2¢ 1 0:06:3( 6
9 19¢ GOUVEIA Loic NL (LPO7) KBM 01:4: 9 0:04:.0¢6 7 0:05:4¢ 8 00:51 8 0:06:3¢ 7
10 18: REPOSSI Valentir NL KBF 01:4« 10 0:04:4: 11 0:06:2% 10 00:5(C 6 0:07:1% 3
11 184 REPOSSI Rome Trispeec  KBM 01:52 12 0:04:4C 10 0:06:3: 11 00:5¢4 9 0:07:2¢ 8
12 18¢ NOTHUM Tim NL KBM 01:4¢ 11 0:04:47 14 0:06:3: 12 00:5¢ 14 0:07:31 9
13 19 MELCHIOR Lyse NL bambini_f 01:5¢ 13 0:04:4t 13 0:06:3¢ 14 01:0C 15 0:07:3¢ 1
14 19t MELCHIOR Yanik NL bambini_N 02:07 16 0:04:3C 9 0:06:37 13 01:0¢ 17 0:07:4¢ 1
15 194 WHITING Jonathol NL bambini_N 02:0z 14 0:05:0¢ 15 0:07:0¢ 15 00:5¢ 12 0:08:0: 2
16 192 NOTHUM June NL bambini_F 02:11 17 0:05:17 16 0:07:2¢ 17 00:5¢ 10 0:08:2: 2
17 191 REINESCH Iiak CAB bambini_N 02:0¢ 15 0:05:21 17 0:07:2¢ 16 01:0: 16 0:08:2¢ 3
18 19C SCHIERTZ Fyni NL (HBE) bambini_N 02:1: 18 0:05:21 17 0:07:3¢ 18 01:1Z 18 0:08:4¢ 4
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Résultats
kids A & youth C

cl.fin. doss nom club catégorie c.ap.l cl velo cl. aprésvelc cl. c.ap.z cl. tempsfinal cl. cat.
1 132 DAX Chare TRISPEEL YCM 05:3¢€ 2 0:07:4¢ 1 0:13:2: 1 02:31 2 0:15:5¢ 1
2 135 CARRE Auréliel TRISPEEL YCM 05:1¢ 1 0083 3 0:13:52 2 02:3( 1 0:16:2- 2
3 14C LANG David TRISPEEL KAM 05:41 4 0083z 2 0:14:1: 3 02:3¢ 4 0:16:52 1
4 134 CAUWE-GOERES Valen Trispeet YCM 05:4( 3 0090 4 0:14:4¢ 4 02:42 5 0:17:2¢ 3
5 14% ZOLLER Pit Trispeet  KAM 05:5¢ 5 00921 5 0:15:1¢ 5 03:2¢ 15 0:18:4( 2
6 13¢ LANGER Noa X3M KAF 06:2¢ 11 0:09:5¢ 6 0:16:2: 7 02:5¢ 10 0:19:1¢ 1
7 14&¢ SCHILTZ Finr X3M KAM 06:21 8 0:10:2¢ 10 0:16:47 9 02:3: 3 0:19:2( 3
8 131 LANGER Jil X3M YCF 06:07 6 0:10:1C 7 0:16:17 6 03:0¢ 12 0:19:2¢ 1
9 137 WEISHAAR Lec CAEG KAM 06:3¢ 13 0:10:11 8 0:16:4¢ 8 02:5¢ 9 0:19:41 4
10 13€ RIES Noémi CAEG YCF 06:27 12 0:10:2: 9 0:16:5( 10 03:1( 13 0:20:0¢( 2
11  13: LAPLUME Metti Trispeet  YCM 06:2¢ 10 0:10:3¢ 11 0:17:0z2 11 03:1( 13 0:20:1- 4
12 144 NOTHUM Gwer NL KAF 06:17 7  0:11:38 12 0:17:5: 12 02:4% 6 0:20:3: 2
13 147 PIECH Sara Trispeet  KAF 06:41 14 0:13:2C 15 0:19:51 14 02:52 7 0:22:4: 3
14  13¢ LAPLUME Ros¢ Trispeet  KAF 07:0z2 15 0:12:4: 14 0:19:4¢ 13 03:0¢ 11 0:22:5: 4
15 14t WEBER Clair¢ CAEG KAF 06:2: 9 0:13:4¢ 16 0:20:11 15 02:52 7 0:23:0¢ 5
16 14€ RIES Lis¢ CAEG KAF 08:0( 16 0:12:27 13 0:20:27 16 04:3¢ 16 0:25:01 6
youth B
cl.fin. doss nom club catégorie c.ap.l cl velo cl. aprésvelc cl. c.ap.z cl. tempsfinal cl. cat
1 167 LOGELIN Christoph: Trispeet  YBM 07:1: 2 0:115¢ 2 0:19:1- 2 04:4( 1 0:23:52 1
2 161 KRAMER Luce Celtic YBM 07:0¢ 1 0:12:.0¢ 3 0:19:1: 3 04:44 2 0:23:57 2
3 162 CARRE Ton TRISPEEL YBM 07:1¢ 3 0115 1 0:19:07 1 04:5¢ 3 0:24:01 3
4 16€ MAUS Laétitie CAB YBF 08:3¢ 6 0:12:4¢ 4 0:21:2¢ 4 06:0( 6 0:27:2¢ 1
5 164 BERTON Nine¢ Trispeet  YBF 08:21 5 0:13:2¢ b5 0:21:47 5 05:5¢ 5 0:27:4* 2
6 165 WINKEL Helene Trilux YBF 08:0¢ 4 01417 6 0:22:2¢ 6 05:2¢ 4 0:27:4¢ 3
DNF 16z HERMES Sophi Trispeet  YBF 00:0( 0:00:0¢ 0:00:0¢( 00:0C 0:00:0¢(
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duathlon populaire

Résultats

junior & youth A

cl.fin. doss nom club catégorie c.ap.l cl velo cl. aprésvelc cl. c.ap.z cl. tempsfinal cl. cat.
1 10t GORGES Olive CAB JUM 13:5¢ 1 03111 2 0:45:0¢ 1 12:1¢ 1 0:57:2¢ 1
2 10 FRIES Noa Trispeet  JUM 14:4: 2 0303z 1 0:45:1¢ 2 15:5¢ 10 1:01:1¢ 2
3 121 POIREL Thoma CCCE M45 15:42 5 0323t 5 0:48:2( 5 13:0: 2 1.01:2: 1
4 10€ THULL Tim Celtic YAM 15:37 4 0:32:1: 3 0:47:5( 3 13:51 4 1:01:41 1
5 102 BRUST Moris Celtic JUM 15:2¢ 3 0:323¢ 4 0:48:0: 4 14:57% 5 1:02:5¢ 3
6 101 HAVE Nicolas TriLux JUM 16:3¢ 6 0:36:3: 11 0:53:11 8 13:4( 3 1:06:51 4
7 11 SCHEER Pasc CAPA M40 17:5(C 10 0:34:1f 6 0:52:0¢ 6 15:3( 6 1.07:3¢ 1
8 11€ LOPES Isidr Trispeet M40 17:32 7 0:34:4¢ 7 0:52:1¢ 7 15:5¢€ 8 1:08:1¢ 2
9 104 JUNCK Alex Trilux JUM 17:4¢ 9 0352 8 0:53:1¢ 9 16:3¢ 12 1:09:4¢ 5
10 12C FISCH Yve: NL M35 17:51 11 0:36:1C 10 0:54:01 10 15:57% 9 1:09:5¢ 1
11 107 LEBRUN Pierre TriLux YAM 17:3¢ 8 0:37:3¢ 12 0:55:1: 11 15:4¢ 7 1:10:5¢ 2
12 12z GREVIS PaL CAB M50 19:2¢ 13 0:41:.0C 13 1:00:2¢ 14 16:2¢ 11 1:16:5¢ 1
13 11z CRUCIANI Sylvair NL M30 18:5¢ 12 0:41:1C 14 1:00:0¢ 13 18:0¢ 13 1:18:0¢ 1
14 111 CRUCIANI Geralc NL M30 22:1(C 15 0:45:.0¢ 15 1.07:1¢ 15 19:21 14 1.26:3¢ 2
15 117 EICHER Son;j CAPA F4C 22:2¢ 16 0:45:1¢ 16 1:07:4¢ 16 20:2¢ 15 1:28:1( 1
DNF 11t SCHIERTZ Luc NL M40 20:0( 14 0:353: 9 0:55:3¢ 12 00:0C 0:00:0¢(
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doss nom

10C
49

LIENERS Yannicl
EWEN Jérém

PAPI Dany
PADERHUBER Olive
SVOBODA Timor
BENTNER PaL
ROSSEELS Ba
JUNGBLUTH Eric
LANG Raphae
LUCAS Claud
CARRE Steev

THILL Serge
ALEXANDER Marcus
HODGSON Gavi

DA COSTA Roge
FERREIRA Luis
OSWALD Tonr
OBERWEIS Werne
HENSGEN Lu
MAAR Patrick

KURT Joe
SCHEUER Clauc
KIEFFER Alair
SCHROEDER Christie
27

HERMES / BRUS’
KRIPPLER Ma;

Résultats
Duathlon International

club catégorie c.ap.l cl velo cl. aprésvelc cl. c.ap.z cl
CAB M25 35:3: 1 1:12.3¢ b5 1:48:1( 2 21:41 2
Celtic M30 37:1( 3 1:10:38 1 1:47:4¢ 1 22:5¢ 7
CAB M35 36:3¢ 2 11151 4 1:48:2; 3 22:57 8
CAB M35 37:13 4 1:13:3: 6 1:50:4¢ 4 22:5(C 6
TriLux M30 39:4( 9 1.11:32 3 1:51:12 5 22:41 5
Celtic M35 40:4¢ 17 1:10:41 2 1:51:2¢ 6 23:1( 10
DTTA M30 37:2¢ 6 1:.18:0C 18 1:55:2¢ 11 21:37 1
Trispeet  M30 39:5( 11 1:15:0¢ 8 1:54:5¢ 7 22:21 4
CAB M40 39:3¢ 8 1:154¢ 11 1:55:1¢ 10 230t 9
X3M M25 41:27 20 1:13:45 7 1:55:1( 9 23:3¢ 11
Trispeet M40 39:5¢ 12 1:15:11 9 1:55:0¢ 8 23:5¢ 13
CAB M45 40:4z2 15 1:15:1: 10 1:55:5¢ 12 24:2¢ 17
Trilux M50 40:0¢ 14 1:16:1¢ 12 1:56:2: 13 24:5¢ 23
X3M M35 37:2¢ 5 1.20:21 27 1:57:4¢ 15 24:4¢ 21
CAB M35 41:11 18 1:18:2( 21 1:59:31 18 23:4¢ 12
NL M30 42:17 24 1:17:11 15 1:59:2¢ 17 24:3¢€ 20
CAB M30 41:31 21 1:18:1¢ 19 1:59:4¢ 20 24:3¢ 19
Celtic M45 42:2( 26 1:17:07 14 1:59:27 16 25:0¢ 25
CAS M20 39:4¢ 10 1:16:47 13 1:56:3¢ 14 28:28 41
CAB M45 40:47 16 1:20:2( 26 2:01:07 24 23:5¢ 14
Trispeet M_PARA PT¢ 43:1¢ 32 1:17:1: 16 2:00:2¢ 22 24:5¢ 23
CAEG M35 42:52 29 1:18:1¢ 20 2:01:1¢( 25 24:1¢ 16
CAB M50 40:0z 13 1:19:6C 25 2:00:0z 21 25:31 27
CAB M40 42:0: 22 1:17:4C 17 1:59:4: 19 26:57 36
27 M20 42:1¢ 25 1:18:4: 23 2:01:0: 23 25:4( 28
NL EQ 39:2: 7 1:.26:0z 39 2:05:2¢ 30 21:4¢ 3
NL (CAB) M30 42:4(C 28 1:18:5¢ 24 2:01:3¢ 26 26:12 30

temps final cl. cat.

2:09:5]
2:10:3¢
2:11:2¢
2:13:3¢
2:13:5:
2:14:3¢
2:17:0¢
2:17:21
2:18:2:
2:18:4¢
2:19:01
2:20:2¢
2:21:15
2:22:3¢
2:23:1¢
2:24:.0¢
2:24:1¢
2:24:3:
2:25:0(
2:25:0¢
2:25:2:
2:25:2¢
2:25:3:
2:26:4(
2:26:4:
2:27:1¢
2:27:52

1

NP N WODNOPRFRE WEFREDNO OO MM EFEP RPDNNMNDNNE DO WODNNDNDPR PR

Montag, 25. April 2016

Page 4 of 6



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

73
45
32
51
46
43
6
7
40
25
31
34
55
59
48
14
8
24
35
23
60
47
62
65
64
21
70
54
67

PIRENNE Christoph
LAPLUME Christiar
FELLER Stev
RAGUET Thierry

KERSCHENMEYER Mar

FELTES Carl
WILTGEN Pic
KREMER Paul
HURRY Stev
HEBISCH Raol
CLEMEN Danie
SEIDEL Christial
BRASSEUR Franco
KLEIN Marc

BARTOLINI Gian-Marcc

HENSGEN Gille:
DZIADEK Anja
MALLARDI Nicola
ESCHETTE Sonn
CLOSENER Chern
WHITING Matt
MORDICONI Manue
MAURICE Jérém:
ORIGER Yve!
DOYLE Christophe
KOCH Yves
FELLMANN Olivier
GAUDRON Jean-Lu
KIRCH Julier

CAD
Trispeet
Celtic
NL
Celtic
X3M
CAD
TriLux
Trilux
CAB
CAEG
Trispeel
Celtic
CAB
X3M
CAS
Trispeel
CAB
Trispeet
CAEG
NL
CAB
Trispeet
NL (TRI-T
X3M
X3M
NL

NL

NL

M40
M50
M40
M30
M50
M50
F2&

F2t

M45
M35
M40
M40
M35
M35
M60
M20
F2t

M30
F4t

F3C

M40
M55
M45
M55
M50
M30
M50
M35
M35

42:27
45:11
43:01
44:3(
45:1¢
46:5¢
43:1¢
43:3(
48:1¢
46:1¢
46:2:
47:3¢
47:4¢
47:21
46:2¢
45:4¢
49:4¢
51:1:
50:0¢
53:21
52:1¢
56:5¢
55:31
57:3¢
40:5z2
42:1¢€
43:0z
44:31
46:21

Résultats

27
37
30
35
38
45
33
34
50
40
42
47
48
46
43
39
51
54
53
56
55
59
58
61
18
23
31
36
41

1:21:42
1:18:2¢
1.21:4:
1:23:1¢
1:21:4¢
1.20:3¢
1.26:4:
1:.27:1¢
1:22:2
1.26:0¢
1.25:4:
1:25:4:
1:24:1:
1.25:4;
1.25:3:
1:32:5i
1:33:5]
1.29:1¢
1:31:4(
1:34:3¢
1:37:2-
1.38:01
1:39:3¢
1:36:3¢
0:00:0c¢
0:00:0(¢
0:00:0(¢
0:00:0c¢
0:00:0c¢

29
22
30
33
31
28
41
42
32
40
36
37
34
38
35
45
46
43
44
47
49
50
51
48

2:04:0¢
2:03:3¢
2:04:4¢
2:07:4¢
2:07:0¢
2:07:3:
2:10:0(
2:10:4¢
2:10:41
2:12:1¢
2:12:0¢
2:13:1¢
2:11:5¢
2:13:0¢
2:12:0(
2:18:4¢
2:23:3¢
2:20:3:
2:21:4¢
2:27:5¢
2:29:4(
2:35:0(
2:35:1(
2:34:1¢
0:00:0(¢
0:00:0(
0:00:0(
0:00:0(¢
0:00:0(¢

28
27
29
33
31
32
34
36
35
40
39
42
37
41
38
43
46
44
45
47
48
50
51
49

24:0:
25:17%
27:5¢
25:4¢
26:3¢
26:5¢
24:5¢
24:3(
26:5¢
26:3:
27:1¢
26:4¢
28:5¢
28:1(
30:0¢
31:0C
26:3€
30:0z
29:12
30:04
29:4k
31:47
33:2¢
36:3¢
00:0C
00:0C
00:0(
00:0C
00:0C

15
26
39
29
33
35
22
18
37
31
38
34
42
40
47
48
32
45
43
46
44
49
50
51

2:28:1:
2:28:52
2:32:4:
2:33:3¢
2:33:4:
2:34:2¢
2:34:5:
2:35:1¢
2:37:4(
2:38:52
2:39:2¢
2:40:0¢
2:40:5:
2:41:1¢
2:42:0¢
2:49:4¢
2:50:1¢
2:50:3¢
2:50:5¢
2:58:0(
2:59:2¢
3:06:41
3:08:3¢
3:10:5z2
0:00:0c¢
0:00:0(
0:00:0(¢
0:00:0c¢
0:00:0c¢
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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

30
72
50
11
61

THEISSEN Gu X3M
PICHERIT Alair Trilux
MARCISZEWSKA-FAUV Trilux
TOPKIN Jaanik Trilux
PERSURIC Sand NL

M40
M60
F3C
F3C
M45

46:4:
4747
49:5¢€
54:01
57:1¢

Résultats

44
49
52
57
60

0:00:0c¢
0:00:0(¢
0:00:0(¢
0:00:0c¢
0:00:0c¢

0:00:0(¢
0:00:0(
0:00:0(
0:00:0(¢
0:00:0(¢

00:0C
00:0C
00:0C
00:0C
00:0C

0:00:0c¢
0:00:0(¢
0:00:0(¢
0:00:0c¢
0:00:0c¢
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